Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  17  ноября  2023 г.     №150-од

Об организации проведения мониторингового исследования качества

образования обучающихся 11 классов образовательных организаций округа,

претендующих на аттестат о среднем общем образовании с отличием и

награждение медалью «За особые успехи в учении» 1 и 2 степени

Во исполнение приказа Северо-Восточного управления министерства

образования и науки Самарской области от 13.11.2023г. №401-од «Об

организации и проведения мониторинговых исследований обучающихся 11 класса

образовательных организаций», п р и к а з ы в а ю:

1. Абрамовой М.В., начальнику отдела организационно-методического

отдела:

1.1. обеспечить выполнение мероприятий в рамках мониторинговых

исследований в соответствии с организационно – технологической

схемой (приказ СВУ МОиН СО от 13.11.2023г. № 401-од);

1.2. создать в АСУ РСО модуле МСОКО административные окружные

мониторинговые исследования для 11 класса по предметам:

русский язык, математика, химия, биология, история,

обществознание, физика и информатика;

1.3. определить место хранения материалов обучающихся,

претендующих на аттестат о среднем общем образовании с

отличием, до момента их проверки экспертами;

1.4. организовать работу экспертов;

1.5. представить информацию по итогам мониторингового

исследования в СВУ МОиНСО.

2. Методистам Краснову А.А., Захаровой И.В., Малкиной Т.Н., Хусенбаевой

Т.М., Банниковой Л.С., Абрамовой М.В.:

2.1. подготовить контрольно-измерительные материалы для проведения

мониторинговых исследований;

2.2. обеспечить обсуждение итогов на заседаниях окружных учебно-

методических объединений.

3. Методиста Иванову Е.В. назначить ответственным лицом за отправку

контрольно-измерительных материалов для обучающихся 11 классов по

математике (Б и П) в образовательные организации округа.

4. Назначить организаторами в аудиториях проведения  мониторинговых

исследований сотрудников ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» согласно

Приложению №1.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Н.Б. Дуняшину.

Директор                                         Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена и согласна:

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Л.С. Банникова

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        М.В. Абрамова

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Е.В. Иванова

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        А.А. Краснов

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Т.Н. Малкина

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Т.М. Хусенбаева

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        И.В. Захарова

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Т.М. Логинова

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        А.В. Чагов

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        О.Н. Манжиева

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        С.М. Гарифуллина

Приложение №1

к приказу

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 17.11.2023г. № 150-од

Список ответственных организаторов в аудиториях

 проведения  мониторингового исследования

№№ Наименование ОО, № аудитории ФИО

организаторов

Дата

мониторингового

исследования

1. ГБОУ СОШ №1

Абрамова М.В.

Краснов А.А.

Логинова Т.М.

Иванова Е.В.

Чагов А.В.

Манжиева О.Н.

Гарифуллина С.М.

20.11.2023г.

2. ГБОУ СОШ №1

Абрамова М.В.

Краснов А.А.

Логинова Т.М.

Иванова Е.В.

Чагов А.В.

Манжиева О.Н.

Гарифуллина С.М.

27.11.2023

3. ГБОУ СОШ №7

Абрамова М.В.

Краснов А.А.

Логинова Т.М.

Иванова Е.В.

Чагов А.В.

Манжиева О.Н.

28.11.2023

4. ГБОУ СОШ №7

Абрамова М.В.

Краснов А.А.

Логинова Т.М.

Иванова Е.В.

Чагов А.В.

Манжиева О.Н.

29.11.2023

		2023-11-30T15:01:39+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова